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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Event 9 Women, 200m Medley Open
2021-02-26 - 17:26 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. MOZDZAN Milena 03 MKP Szczecin 2:28.66 610 31.12 38.48 44.18 34.88
2. SULAK Antonina 06 UKS Piatka Konstantynow Lodzki2:31.62 575 33.06 39.19 44.86 34.51
3. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 2:38.70 501 32.05 41.50 48.63 36.52
4. KOLODZIEJSKA Stefania 06 KS Delfin Gdynia 2:38.89 500 31.69 41.23 46.64 39.33
5. TURKOWSKA Aleksandra03 MKP Szczecin 2:41.92 472 33.96 45.13 45.50 37.33
6. JACUK Julia 07 MKS Astoria Bydgoszcz 2:42.40 468 33.61 42.18 47.54 39.07
7. OSZMIANSKA Julia 04 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp.2:43.91 455 35.55 42.78 44.59 40.99
8. CZUCZWARA Hanna 06 KP NEPTUN Stargard 2:45.01 446 34.31 42.11 51.27 37.32
9. TOMASIK Otylia 04 MKS Astoria Bydgoszcz 2:45.75 440 34.87 39.87 50.74 40.27

10. RUCINSKA Wiktoria 06 UKS Piatka Konstantynow Lodzki2:46.55 434 35.63 44.89 46.85 39.18
11. MIARKA Wiktoria 06 Znicz Koszalin 2:50.75 402 36.33 45.77 50.00 38.65
12. MAKOWSKA Maria 07 UKS Sokol Ustronie Morskie2:50.90 401 36.32 44.64 50.19 39.75
13. LEGA Natalia 07 KS Neptun Swidnica 2:51.37 398 37.06 42.74 53.03 38.54
14. SCISLOWICZ Kinga 07 KS Neptun Swidnica 2:51.55 397 40.35 48.59 45.14 37.47
15. KOMOR Agata 05 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp.2:51.56 397 35.74 46.51 48.88 40.43
16. CHORAZIAK Nikola 06 KP Stilon Gorzow 2:52.82 388 36.61 47.10 47.89 41.22
17. BARTKOWIAK Karolina 07 UPKS Wodnik Rawicz 2:53.63 383 33.63 43.12 54.55 42.33
18. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 2:53.79 382 34.45 51.62 49.18 38.54
19. LOPACINSKA Amelia 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp.2:57.12 361 38.23 49.22 45.86 43.81
20. NIEZGODA Aleksandra 07 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp.2:59.25 348 37.92 44.88 55.75 40.70

DSQ KULAS Anna 07 KS WANKAN Legnica 35.66 44.89 52.60
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.,
K14/Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

16 years

1. KOMOR Agata 05 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp.2:51.56 397 35.74 46.51 48.88 40.43

15 years

1. SULAK Antonina 06 UKS Piatka Konstantynow Lodzki2:31.62 575 33.06 39.19 44.86 34.51
2. KOLODZIEJSKA Stefania 06 KS Delfin Gdynia 2:38.89 500 31.69 41.23 46.64 39.33
3. CZUCZWARA Hanna 06 KP NEPTUN Stargard 2:45.01 446 34.31 42.11 51.27 37.32
4. RUCINSKA Wiktoria 06 UKS Piatka Konstantynow Lodzki2:46.55 434 35.63 44.89 46.85 39.18
5. MIARKA Wiktoria 06 Znicz Koszalin 2:50.75 402 36.33 45.77 50.00 38.65
6. CHORAZIAK Nikola 06 KP Stilon Gorzow 2:52.82 388 36.61 47.10 47.89 41.22
7. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 2:53.79 382 34.45 51.62 49.18 38.54
8. LOPACINSKA Amelia 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp.2:57.12 361 38.23 49.22 45.86 43.81

14 years

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 2:38.70 501 32.05 41.50 48.63 36.52
2. JACUK Julia 07 MKS Astoria Bydgoszcz 2:42.40 468 33.61 42.18 47.54 39.07
3. MAKOWSKA Maria 07 UKS Sokol Ustronie Morskie2:50.90 401 36.32 44.64 50.19 39.75
4. LEGA Natalia 07 KS Neptun Swidnica 2:51.37 398 37.06 42.74 53.03 38.54
5. SCISLOWICZ Kinga 07 KS Neptun Swidnica 2:51.55 397 40.35 48.59 45.14 37.47
6. BARTKOWIAK Karolina 07 UPKS Wodnik Rawicz 2:53.63 383 33.63 43.12 54.55 42.33
7. NIEZGODA Aleksandra 07 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp.2:59.25 348 37.92 44.88 55.75 40.70

DSQ KULAS Anna 07 KS WANKAN Legnica 35.66 44.89 52.60
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.,
K14/Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).


